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Dersin Türü    Teorik/Uygulama 

Dersin İçeriği 

Veri tipleri ve değişkenler, dinamik (dynamically typed) ve kuvvetli 
tipli (strongly-typed) programlama, Nesneye Yönelik Programlamanın 
Temelleri, Python’da veri yapıları (list, tuple, dictionary, set), veri 
yapıları üzerinde indeks ve dilimleme işlemleri, Python’da temel 
fonksiyonlar ve modüller, Döngüler, Mantıksal kontrol ve 
karşılaştırma komutları, hata yakalama, Dosya girdi ve çıktı işlemleri, 
komut satırı argümanları, standart girdi ve çıktı işlemleri, Fonksiyon 
tanımlama ve modül kullanımı, Değiştirilebilir (mutable) ve 

değiştirilemez (immutable) veri tipleri ve uygulamaları, doğrusal cebir 
hesapları, polinom ve regresyon hesapları, çeşitli jeofizik veri 
türlerinin okunması/yazdırılması, coğrafi verilerin koordinat 
dönüşümleri, alan hesapları, verilerin sıralanması, minimum ve 
maksimum değerlerin bulunması, farklı kriterlere göre verilerin 
ayıklanması. 

Dersin Amacı 

Python programlama dili, yaygınlığı, tamamen nesneye yönelik yapısı 
ve kullanım kolaylığı ile diğer yüksek seviye programlama dillere 

benzemekle birlikte, bilimsel olarak optimize edilmiş ve yaygın olarak 
kullanılan FORTRAN yazılım paketleriyle entegrasyonu (ör. BLAS ve 
LAPACK), optimizasyon, lineer cebir, integral, interpolasyon, FFT, 
sinyal ve görüntü işleme, diferansiyle denklem sistemlerinin çözümü, 
2D/3D görselleştirme gibi bilimsel uygulamalar için gerekli kütüphane 
fonksiyonları ile bilimsel uygulamalar MATLAB’a önemli bir alternatif 
haline gelmiştir. Bunun yanında, yoğun veri kümeleri için ayrıştırma 
(parsing), düzenli ifade (regular expression) desteği, dinamik hafıza 
yönetimi, entegre veri yapıları (yöneyler, dizeyler, listeler, kümeler, 
sözlükler vb.) ile sadece bilimsel çalışmalarda değil, aynı zamanda 
yoğun veri işleme gerektiren birçok alanda yaygın olarak 
kullanılmaktadır. Önerilen ders kapsamında, Python dili ve özellikleri 
tanıtılacak ve uygulamalar yaptırılacaktır. 
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